
Uchwała Nr 116/XVIII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 11 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych 
w  szkołach  podstawowych,  publicznych  gimnazjów,  publicznych  przedszkoli  oraz 
obwodów  placówek  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina 
Szydłowiec. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, 
ust.  5,  art.  14a ust.  1 i  art.17 ust.  1 i  4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o  systemie 
oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm/; 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  sieć  publicznych  szkół  podstawowych,  oddziałów  przedszkolnych 
w szkołach  podstawowych,  publicznych  gimnazjów,  publicznych  przedszkoli  oraz 
obwody  placówek  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  gmina 
Szydłowiec.

2. Szczegółowy wykaz placówek oświatowych oraz ich obwodów określa załącznik do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 108/XXIV/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 maja 2008 r., 
w  sprawie  ustalenia  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddzialów  przedszkolnych, 
publicznych  szkół  podstawowych,  publicznych  gimnazjów  oraz  obwodów  szkolnych 
w gminie Szydłowiec.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
 

Krystyna Bednarczyki



Załącznik 
do uchwały Nr 116/XVIII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 11 czerwca 2012 r.

Wykaz
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Szydłowiec:

I. Publiczne szkoły podstawowe:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 
Sobieskiego w Szydłowcu,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu,

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu – Filia w Zdziechowie,

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka 
w Majdowie,

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku,
6. Publiczna Szkoła Podstawowa im.gen.Stefana Grota-Roweckiego w Wysokiej.

II. Oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych:

1. W Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 
Sobieskiego w Szydłowcu,

2. W Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu,

3. W Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II 
w Szydłowcu – Filia w Zdziechowie,

4. W Publicznej Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka 
w Majdowie,

5. W Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Sadku,
6. W Publicznej Szkole Podstawowej im.gen.Stefana Grota – Roweckiego 

w Wysokiej.

III. Publiczne gimnazja:

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu 
2. Publiczne Gimnazjum nr 2 im.Mikołaja Kopernika w Szydłowcu,
3. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie.

IV. Publiczne przedszkola:

2



1. Przedszkole Samorządowe nr 1 im. Tęczowego Misia w Szydłowcu,
2. Przedszkole Samorządowe nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu

Wykaz obwodów 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Szydłowiec:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu 
im. Jana III Sobieskiego, ul.Wschodnia 19. Obwód szkolny stanowią:

a) ulice miejskie: 1 Maja, Armii Krajowej, Bankowa, Browarna, Brzozowa, Chopina, 
Dworska,  Folwarczna,  Garbarska,  Górna,  Iłżecka,  Jagiellończyka,  Jodłowa, 
Kamienna,  Kąpielowa,  Kielecka,  Kilińskiego,  Kochanowskiego,  Kolejowa, 
Kopernika,  Kościuszki  do  nr  206,  Kręta,  Krótka,  Ksiażek  Majdowski,  Książek 
Nowy,  Książek  Stary,  Kusocińskiego,  Kwiatowa,  Langiewicza,  Leśna,  Lipowa, 
Majora  Hubala,  Maleckiego,  Mała,  Metalowa,  Mickiewicza,  Moniuszki, 
Narutowicza,  Ogrodowa,  Parkowa,  Partyzantów,  Piaskowa,  Piękna,  Plac  Marii 
Konopnickiej, Plac Wolności, Podgórze, Podzamcze, Polanki, Polna, Poprzeczna, 
Powstania  Listopadowego,  Powstania  Styczniowego,  Powstania  Warszawskiego, 
Północna, Przechodnia, Radomska, Rynek Wielki, Rzeczna, Sadowa, Sikorskiego, 
Słomiana, Słoneczna, Sobieskiego, Sosnowa, Sowińskiego, Spacerowa, Sportowa, 
Strażacka,  Szydłowieckiego,  Świętokrzyska,  Targowa,  Waryńskiego,  Wąska, 
Widok,  Wiejska,  Willowa,  Witosa,  Wschodnia  do  nr  61,  Wspólna,  Wymysłów, 
Zakościelna,  Zamkowa,  Zielona,  Zielonka,  Żeromskiego,  Żołnierzy  Września 
1939.

.
b) sołectwa: Rybianka z Długoszem i Marywilem, Świerczek, Wola Korzeniowa.

2. Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr  2  w  Zespole  Szkół  im.  Jana  Pawła  II 
w Szydłowcu, ul.Wschodnia 57. Obwód szkolny stanowią:

a) ulice  miejskie:  Jachowskiego,  Jastrzębska,  Kościuszki  od  nr  207,  Prusa, 
Reymonta, Różana, Spółdzielcza, Staszica, Wschodnia od nr 62.

b) sołectwa:  Hucisko,  Szydłówek  oraz  dla  uczniów  klas  IV-VI  również  sołectwa 
Zdziechów i Chustki.

3. Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr  2  w  Zespole  Szkół  im.  Jana  Pawła  II 
w Szydłowcu - Filia w Zdziechowie. Obwód szkolny stanowią sołectwa: Zdziechów 
i Chustki.

4. Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Zespole  Szkół  im.  Biskupa  Jana  Chrapka 
w Majdowie. Obwód szkolny stanowią sołectwa: Ciechostowice, Łazy, Majdów.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku. 
Obwód szkolny stanowią sołectwa: Sadek, Barak.

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Grota-Roweckiego w Wysokiej. 
Obwód szkolny stanowią  sołectwa:  Korzyce, Omięcin, Świniów, Wysoka, Zastronie, 
Jankowice z Mszadlą, Krzcięcin, Wilcza Wola, Wysocko.

3



7. Publiczne Gimnazjum nr 1  w Zespole  Szkół  im.  Jana Pawła II  w Szydłowcu, 
ul.Wschodnia 57. Obwód szkolny stanowią:

a) ulice  miejskie:  Browarna,  Garbarska,  Jachowskiego,  Jastrzębska,  Kopernika, 
Kościuszki od nr 207, Maleckiego, Metalowa, Piękna, Plac Marii Konopnickiej, 
Plac  Wolności,  Polna,  Poprzeczna,  Północna,  Prusa,  Przechodnia,  Radomska, 
Reymonta, Różana, Słomiana, Słoneczna, Spółdzielcza, Staszica, Szydłowieckiego, 
Świętokrzyska, Targowa, Wschodnia od nr 62, Wymysłów, Zamkowa.

b) sołectwa:  Chustki,  Jankowice,  Korzyce,  Krzcięcin,  Omięcin,  Rybianka 
z Długoszem  i  Marywilem,  Szydłówek,  Świerczek,  Świniów,  Wilcza  Wola, 
Wysocko z Mszadlą, Wysoka, Zastronie, Zdziechów.

8. Publiczne  Gimnazjum  nr  2  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Szydłowcu, 
ul. Folwarczna 4. Obwód szkolny stanowią:

a) ulice miejskie: 1 Maja, Armii Krajowej, Bankowa, Brzozowa, Chopina, Dworska, 
Folwarczna,  Górna,  Iłżecka,  Jagiellończyka,  Jodłowa,  Kamienna,  Kąpielowa, 
Kielecka, Kilińskiego, Kochanowskiego, Kolejowa, Kościuszki do nr 206, Kręta, 
Krótka,  Książek  Majdowski,  Ksiażek  Nowy,  Książek  Stary,  Kusocińskiego, 
Kwiatowa,  Langiewicza,  Leśna,  Lipowa,  Majora  Hubala,  Mała,  Mickiewicza, 
Moniuszki, Narutowicza, Ogrodowa, Parkowa, Partyzantów, Piaskowa, Podgórze, 
Podzamcze,  Polanki,  Powstania  Listopadowego,  Powstania  Styczniowego, 
Powstania  Warszawskiego,  Rynek  Wielki,  Rzeczna,  Sadowa,  Sikorskiego, 
Sobieskiego,  Sosnowa,  Sowińskiego,  Spacerowa,  Sportowa,  Strażacka, 
Waryńskiego, Wąska, Widok, Wiejska, Willowa, Wschodnia do nr 61, Wspólna, 
Zakościelna, Zielona, Zielonka, Żeromskiego, Żołnierzy Września 1939.

b) sołectwa: Hucisko, Sadek, Wola Korzeniowa, Barak.

9. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie. 
Obwód szkolny stanowią sołectwa: Ciechostowice, Łazy, Majdów.

10. Obwody dla oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
stanowią obwody szkół, do których te oddziały należą. 

4


